
 

 

14/11/2025 

Approvazione e pubblicazione della graduatoria per il conferimento di incarichi di collaborazione 

ad esperti per attività di DISCIPLINE COMPLEMENTARI: LINGUA E CULTURA SPAGNOLO- 
BASE, TECNICHE FOTOGRAFICHE, PER l’A.S. 2025/2026. 
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTO il Decreto lnterministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa per l’a.s. corrente, che prevede l’attivazione di corsi di 
discipline complementari inseriti nei piani di studio; 
VISTA l’attuale indisponibilità di figure professionali tra il personale interno per l’espletamento di tale incarico 
in alcuni dei corsi previsti; 
VISTA  la nomina della commissione di valutazione delle candidature (prot. 0016380 del 12/11/2025); 

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle candidature (prot. 0016452/2025 del 14/11/2025); 

VISTO E RILEVATO tutto quanto sopra, che costituisce parte integrante del presente decreto. 

 

DECRETA 
 

l’approvazione definitiva e la conseguente pubblicazione all’albo online dell’Istituto della seguente 
graduatoria: 
 

 

Incarico Esperto 

Lingua e cultura straniera spagnolo-base Diaz Reyes Erendira Teresita 

Tecniche fotografiche Cavuoto Alex 

 
                           

                                                                              Il Dirigente scolastico 
                                 prof. Luca Maria Antonio Testa 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993) 

PSPS020006 - ADC9C09 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016455 - 14/11/2025 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da TESTA LUCA MARIA ANTONIO


		2025-11-14T10:04:18+0000
	LUCA MARIA ANTONIO TESTA




